Республика  Адыгея

Шовгеновский район

     Совет народных депутатов

Муниципального образования
«Заревское сельское поселение»

    385445, п.Зарево,                             ул. Пролетарская, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

	[image: image1.png]

	Адыгэ Республикэм

Шэуджен район

Муниципальнэ  образованиеу Заревско къоджэ псэупIэ чIыпIэм

янароднэ депутатхэм я Совет

385445, къ.Зарево,

урПролетарскэм ыцI, 5

Тел.факс (887773)94-1-24

    email zarevskoepos@mail.ru

                                                        РЕШЕНИЕ №17
               Пятой сессии    пятого созыва Совета народных депутатов
                муниципального образования «Заревское сельское поселение»
от 25 января 2023 года                                                                                             п. Зарево
          О даче Администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение» на принятие из государственной собственности Республики Адыгея в муниципальную собственность муниципального образования «Заревское сельское
поселение» автомобиля СМП ГАЗ –А6ВR23, VIN Х96А6ВR23Н0835521, балансовой стоимостью 854285,60 рублей

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет народных депутатов муниципального образования «Заревское сельское поселение»,
РЕШИЛ:
1. Дать согласие Администрации Муниципального образования « Заревское сельское поселение» на принятие из государственной собственности Республики Адыгея в муниципальную собственность  муниципального образования «Заревское сельское поселение»:
-Автомобиль СМП ГАЗ –А6ВR23, гос №. С 534 КС  01 идентификационный номер (VIN) Х96А6ВR23Н0835521, год выпуска 2017 , модель  двигатель № А27500*Н0700137, шасси № отсутствует, кузов № А6ВR23Н0009582, цвет белый, балансовой стоимостью – 2990 000 ,00 рублей, остаточной стоимостью по состоянию на 26.01.2023 год – 854 285,60 рублей.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных стендах и официальном сайте администрации муниципального образования «Заревское сельское поселение» (www. Zarevo_01.ru)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета народных депутатов

МО «Заревское сельское поселение»                                                           Н.П. Чехлатый